
 
                                                                          
                                                                                   

                                       

 

 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
             ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ     

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

ЛОПАРЕ 
Тел/Факс:055/650-304 

е-mail: lopareso@teol.net 

ГОДИНА 
2014. 

 
Број: 8/14 

    06.08.2014. 

Гласник издаје Скупштина 
општине Лопаре, а уређује га 
Стручна служба Скупштине 
општине Лопаре. 
Гласник излази по потреби 

 
 
1. 
               На основу члана 31. Закона о 
буџетском систему Републике Српске 
(''Службени гласник РС'', број: 121/12), члана 
30. став 1. алинеја 3. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике 
Српске'', број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) и 
члана 35. Статута општине Лопаре (''Службени 
гласник општине Лопаре'', број: 4/14), уз 
претходно прибављену сагласност 
Министарства финансија РС, Скупштина 
општине Лопаре на сједници одржаној дана 
01.08.2014. године, д о н о с и 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
о усвајању нацрта Ребаланса буџета 
општине Лопаре за 2014. годину 

 
Члан 1. 

 
                Усваја се нацрт Ребаланса буџета  
општине Лопаре за 2014. годину у износу од 
4.795.000,00 КМ. 

 
Члан 2. 

 
               Средства из претходног члана 
обезбјеђују се из укупних изворних прихода у 
износу од 4.285.455,00 КМ, примитака за 
нефинансијску имовину  у износу од 160.000,00 
КМ, капитални грантови у износу од 74.000,00 

КМ, текућих трансфера (грантови) у износу од 
275.545,00 КМ. 

Члан 3. 
 
               Нацрт Ребаланса буџета из члана 1. 
је саставни дио овог Закључка. 
 

Члан 4. 
 

               Извршење нацрта Ребаланса буџета 
ближе ће се уредити Одлуком о извршењу  
Буџета општине Лопаре за 2014. годину. 
 

Члан 5. 
 
                Овај Закључак  ступа на снагу даном 
доношења и биће објављен у ''Службеном 
гласнику општине Лопаре''. 
 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ 

 
 

Број: 01/1-022-1-88/14        ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 01.08.2014.     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                        Миленко Ристић, дипл.ецц, с.р. 
________________________________________ 
 
2. 
               На основу члана 30. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, 
број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) и члана 35. 
Статута општине Лопаре („Службени гласник 



Страна 2                            Службени гласник општине Лопаре – број 8.                       06.08.2014. 
 

општине Лопаре“, број: 4/14), Скупштина 
општине Лопаре на сједници одржаној дана 
01.08.2014. године, д о н о с и 
 
 

О Д Л У К У 
о замјени земљишта између општине 
Лопаре и Ђокић Ненада из Мачковца 

 
I 

 
 Даје се сагласност да се изврши 
замјена земљишта парцела означених као: 
 1. к.ч. број: 421/1 и 423 уписане у пл. 
број: 76 и к.ч. број: 422 уписана у пл. број: 
10 у површини од 1.250 м2 које су по старом 
премјеру уписане у зк. ул. 8 и 68 к.о. 
Мачковац посјед и својина општине Лопаре 
у дијелу 1/1 за земљиште 
 
 2. к.ч. број: 97 звана „Вртић“ воћњак 
V класе, у површини од 1.406 м2 уписана у 
пл. број: 21 која се по старом премјеру води 
као к.ч. број 97/0 уписане у зк. ул. број: 19 
к.о. Мачковац, посјед и власништво Ђокић 
Ненада из Мачковца у дијелу 1/1. 
   

II 
 

 Овлашћује се Начелник општине 
Лопаре да након прибављене сагласности 
Правобранилаштва Републике Српске може 
код овлаштеног нотара закључити уговор о 
замјени некретнина из тачке I ове Одлуке. 

 
III 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику 
општине Лопаре“. 
 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ 

 
 

Број: 01/1-022-1-89/14       ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум, 01.08.2014.     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                       Миленко Ристић, дипл. ецц, с.р. 
________________________________________ 
 
3.     
 На основу члана 17. став 6. Закона о 
статусу функционера јединица локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, број: 
96/05 и 98/13) и члана 35. Статута општине 
Лопаре („Службени гласник општине Лопаре“, 
број: 4/14), Скупштина општине Лопаре на 
сједници одржаној дана 01.08.2014. године,             
д о н о с и 
 

О  Д  Л  У  К  У 
о утврђивању висине плата функционера 

општине Лопаре 
 

Члан 1. 
 
 Овом Одлуком уређују се критеријуми 
за утврђивање плата функционера општине 
Лопаре као и права по основу радног односа. 

 
Члан 2. 

 
 У смислу ове Одлуке функционери 
општине Лопаре су: 
 - Начелник општине, 
 - Замјеник Начелника, 
 - Предсједник Скупштине општине, 
 - Потпредсједник Скупштине општине. 

 
Члан 3. 

 
 Средства за плате функционера 
обезбјеђују се у буџету општине. 

 
Члан 4. 

 
 Плате функционера општине Лопаре, 
утврђују се на основу слиједећих критеријума: 
 1. просјечне плате запослених у 
Општинској управи и 
 2. број становника у општини. 

 
Члан 5. 

 
 Плате по основу критеријума просјечне 
плате запослених у Општинској управи, износе 
и то: 
 - Начелника општине 3,50 просјечне 
плате, 
 - Предсједника Скупштине општине 
3,30 просјечне плате. 
 - Плата Замјеника Начелника општине 
утврђује се у висини до 75% плате Начелника 
општине и износи 3,15 просјечних плата 
запослених у Општинској управи. 
 
 По основу критеријума броја 
становника у општини, плата функционера из 
претходног става увећава се за: 
 - Начелника општине 20 %, 
 - Предсједника Скупштине 18 %. 
   
 Накнада за обављање функције 
Потпредсједника Скупштине општине уредиће 
се посебном одлуком. 
 Просјечна плата запослених у 
Општинској управи за протеклу годину утврђује 
се на основу података Одјељења за 
финансије. 
 

 



Страна 3                            Службени гласник општине Лопаре – број 8.                       06.08.2014. 
 

Члан 6. 
 
 Право на годишњи одмор, на плаћено 
и неплаћено одсуство функционер остварује у 
складу са Законом о локалној самоуправи, 
Законом о раду и Колективним уговорима. 

 
Члан 7. 

 
 Ступањем на снагу ове Одлуке 
престаје да важи Одлука о утврђивању висине 
плате функционера општине Лопаре број: 01/1-
244/07 од 19.07.2007. године („Службени 
гласник општине Лопаре“, број: 8/07). 

 
Члан 8. 

 
 Ова Одлука ступа на снагу oсмог дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику 
општине Лопаре“. 
 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ 

 
 

Број: 01/1-022-1-90/14        ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум, 01.08.2014.     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                       Миленко Ристић, дипл. ецц, с.р. 
________________________________________ 
 
4.    
 На основу члана 17. став 6. Закона о 
статусу функционера јединица локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, број: 
96/05 и 98/13) и члана 35. Статута општине 
Лопаре („Службени гласник општине Лопаре“, 
број: 4/14), Скупштина општине Лопаре на 
сједници одржаној дана 01.08.2014. године,             
д о н о с и 
 

О  Д  Л  У  К  У 
о накнади и другим правима 

потпредсједника Скупштине општине 
Лопаре 

 
Члан 1. 

 
 Овом Одлуком уређује се накнада и 
друга права потпредсједника Скупштине 
општине који своју функцију не обавља са 
статусом запосленог лица. 

 
Члан 2. 

 
 Потпредсједнику Скупштине општине 
који има статус функционера утврђује се 
накнада за обављање послова и задатака на 
мјесечном нивоу у паушалном износу у висини 
2,5 одборничка додатка који се исплаћују 
одборницима Скупштине општине. 

Члан 3. 
 
 Ступањем на снагу ове Одлуке 
престаје да важи Одлука о утврђивању висине 
плата функционера општине Лопаре број: 01/1-
244/07 од 19.07.2007. године („Службени 
гласник општине Лопаре“, број: 8/07). 

 
Члан 4. 

 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана 
од дана објављивања у „Службеном гласнику 
општине Лопаре“. 
 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ 

 
 
Број:01/1-022-1-91/14        ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум, 01.08.2014.     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                       Миленко Ристић, дипл. ецц, с.р. 
_______________________________________ 
 
5. 
             На основу члана  30. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) и 
чланa 35. Статута општине Лопаре (''Службени 
гласник општине Лопаре'', број 4/14),  
Скупштина општине Лопаре на сједници 
одржаној дана 01.08.2014. године,  д о н о с и 

 
 

О Д Л У К У 
о одобравању новчаних средстава  

  
I 
 

  Одобравају се новчана средства у 
сврху отклањања последица елементарих 
непогода на инфраструктурним објектима  и  
објектима грађана, угрожених клизиштима на 
територији општине Лопаре. 
 

II 
 

    Средства из претходног члана 
обезбиједиће  се из Буџета општине Лопаре за 
2014-ту годину са позиције 412400 ''Цивилна 
заштита''  у износу од 77.415,40 КМ. 

 
 III 
 

   За реализацију ове Одлуке задужује 
се начелник општине Лопаре и  одјељење за 
финансије општине Лопаре.  

 
IV 

  
    Ова Одлука из разлога хитности 



Страна 4                            Службени гласник општине Лопаре – број 8.                       06.08.2014. 
 

ступа на снагу даном доношења и  биће 
објављена  у ''Службеном гласнику општине 
Лопаре''. 
 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ 

 
 
Број: 01/1-022-1-92/14        ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум, 01.08.2014.     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                               Миленко Ристић, дипл.ецц. 
_______________________________________ 
 
6. 

   На основу члана  30. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, број 101/04, 42/05, 118/05 и 
98/13) и чланa 35. Статута општине Лопаре 
(''Службени гласник општине Лопаре'', број 
4/14),  Скупштина општине Лопаре на сједници 
одржаној дана 01.08.2014. године,  доноси 

 
 

О Д Л У К У 
о одобравању новчаних средстава   

 
I 
 

 Одобравају се новчана средства за 
изградњу пута и тротоара у ''Индустријској 
зони'' у  Лопарама. 
 

II 
 

  Средства из претходног члана биће 
обезбијеђена из Буџета општине Лопаре за 
2014. годину, са позиције 511100 ''Капиталне 
инвестиције'', у износу од 93.600,00 КМ.  
 

 III 
 

 За реализацију ове Одлуке задужује се 
начелник општине Лопаре и  одјељење за 
финансије општине Лопаре.  

 
IV 
 

  Ова Одлука  ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у ''Службеном 
гласнику општине Лопаре''. 
 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ 

 
 
Број: 01/1-022-1-93/14        ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум, 01.08.2014.    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                       Миленко Ристић, дипл.ецц., с.р. 
________________________________________

7. 
На основу члана  30. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) и 
чланa 35. Статута општине Лопаре (''Службени 
гласник општине Лопаре'', број 4/14),  
Скупштина општине Лопаре на сједници 
одржаној дана 01.08.2014. године,  доноси 
 
 

О Д Л У К У 
о одобравању репрограма остатка  

кредитних задужења  
  
I 
 

Одобрава се репрограм кредитних 
задужења оштине Лопаре код комерцијалних 
банака: 
            - Репрограм на остатак дуга у износу од 
432.163.70 КМ по кредиту број: 11001548-КА-
115/07 реализованом код ''UniCredit Bank'' 
Бања Лука 
            - Репрограм на остатак дуга у износу од 
666.392,00 КМ,  по кредиту  број: 555607541089 
реализованом код ''Нове Банке'' а.д. Бања Лука 
            - Репрограм на остатак дуга у износу од 
258.236,24 КМ по кредиту број: 017309008 
реализованом код ''Нове Банке'' а.д. Бања Лука 

 
II 
 

 Репрограм кредитних задужења се 
одобрава на период од 6 мјесеци, у оквиру 
кога Општина Лопаре остаје у обавези 
плаћања камата на кредитна задужења и чиме 
се рок отплате кредита продужава на шест 
мјесеци. 
 

 III 
 

Овлашћује се Начелник општине 
Лопаре  за закључење уговора о репрограму 
кредитног задужења код комерцијалних банака 
из члана I ове Одлуке 

 
IV 

  
            Ова Одлука ступа на даном 

осмог дана од дана објављивања у  
''Службеном гласнику општине Лопаре''. 

 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ 

 
 
Број: 01/1-022-1-94/14       ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум, 01.08.2014.     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
                        Миленко Ристић, дипл.ецц, с.р. 
________________________________________ 



Страна 5                            Службени гласник општине Лопаре – број 8.                       06.08.2014. 
 

 

АКТИ НАЧЕЛНИКА 
 

8. 
На основу члана 42. Закона о 

буџетском систему Републике Српске – 
Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 54/08), члана 41. и 49. Статута општине 
Лопаре („Службени гласник општине Лопаре“, 
број: 4/05, 12/09 и 3/13) и члана 2. Одлуке о 
коришћењу средстава буџетске резерве 
(''Службени гласник општине Лопаре'', бр: 
8/10), Начелник општине Лопаре  д о н о с и 
 
 

ОДЛУКУ 
о одобрењу средстава буџетске резерве 

 
I 
 

Одобравају се средства у износу од 
300,00 КМ из Буџета општине Лопаре, на терет 
позиције буџетска резерва 416129, Ратку 
Тривковићу из Тобута за трошкове лијечења. 

 
II 

 
За реализацију ове Одлуке задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

III 
 
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и биће објављена у „Службеном 
гласнику општине Лопаре“. 
 

 
Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 

ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник општине 

 
 

Број:02/1-2340/14        НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Датум:18.07.2014.         Др Радо Савић, с.р. 
________________________________________   
 
9. 

На основу члана 42. Закона о 
буџетском систему Републике Српске – 
Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 54/08), члана 41. и 49. Статута општине 
Лопаре („Службени гласник општине Лопаре“, 
број: 4/05, 12/09 и 3/13) и члана 2. Одлуке о 
коришћењу средстава буџетске резерве 
(''Службени гласник општине Лопаре'', бр: 
8/10), Начелник општине Лопаре  д о н о с и 
 

 
ОДЛУКУ 

о одобрењу средстава буџетске резерве 

I 
 

Одобравају се средства у износу 
од170,00 КМ из Буџета општине Лопаре, на 
терет позиције буџетска резерва 416129, 
Eсмиру Хоџићу из Лопара, за издржавање 
родитеља и трошкове лијечења. 
 

II 
 
За реализацију ове Одлуке задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

III 
 
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и биће објављена у „Службеном 
гласнику општине Лопаре“. 
 

 
Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 

ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник општине 

 
 

Број: 02/1-2354/14       НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Датум:18.07.2014.          Др Радо Савић, с.р.   
________________________________________ 
 
10. 

На основу члана 42. Закона о 
буџетском систему Републике Српске – 
Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 54/08), члана 41. и 49. Статута општине 
Лопаре („Службени гласник општине Лопаре“, 
број: 4/05, 12/09 и 3/13) и члана 2. Одлуке о 
коришћењу средстава буџетске резерве 
(''Службени гласник општине Лопаре'', бр: 
8/10), Начелник општине Лопаре  д о н о с и 
 
 

ОДЛУКУ 
о одобрењу средстава буџетске резерве 

 
I 
 

Одобравају се средства у износу од 
100,00 КМ из Буџета општине Лопаре, на терет 
позиције буџетска резерва 416129, Милану 
Ракићу из Подгоре за трошкове лијечења. 
 

II 
 
За реализацију ове Одлуке задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

III 
 
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и биће објављена у „Службеном 
гласнику општине Лопаре“. 



Страна 6                            Службени гласник општине Лопаре – број 8.                       06.08.2014. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник општине 

 
 

Број: 02/1-2364/14       НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Датум:21.07.2014.         Др Радо Савић, с.р. 
________________________________________ 
 
11.   

На основу члана 42. Закона о 
буџетском систему Републике Српске – 
Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 54/08), члана 41. и 49. Статута општине 
Лопаре („Службени гласник општине Лопаре“, 
број: 4/05, 12/09 и 3/13) и члана 2. Одлуке о 
коришћењу средстава буџетске резерве 
(''Службени гласник општине Лопаре'', бр: 
8/10), Начелник општине Лопаре  д о н о с и 
  
 

ОДЛУКУ 
о одобрењу средстава буџетске резерве 

 
I 
 

Одобравају се средства у износу од 
200,00 КМ из Буџета општине Лопаре, на терет 
позиције буџетска резерва 416129, Аници 
Савић из Пушковца за трошкове лијечења.  
 

II 
 

             За реализацију ове Одлуке задужује се 
Одјељење за финансије. 

 
III 
 

Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и биће објављена у „Службеном 
гласнику општине Лопаре“. 
 

 
Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 

ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник општине 

 
 

Број: 02/1-2442/14      НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Датум: 30.07.2014.       Др Радо Савић, с.р. 
________________________________________ 
 
12. 

На основу члана 42. Закона о 
буџетском систему Републике Српске – 
Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 54/08), члана 41. и 49. Статута општине 
Лопаре („Службени гласник општине Лопаре“, 
број: 4/05, 12/09 и 3/13) и члана 2. Одлуке о 
коришћењу средстава буџетске резерве 

(''Службени гласник општине Лопаре'', бр: 
8/10), Начелник општине Лопаре, д о н о с и 
 
 

ОДЛУКУ 
о одобрењу средстава буџетске резерве 

 
I 
 

Одобравају се средства у износу од 
100,00 КМ из Буџета општине Лопаре, на терет 
позиције буџетска резерва 416129, Горану 
Спасојевић из Вукосаваца за трошкове 
лијечења.  

 
II 
 

               За реализацију ове Одлуке задужује 
се Одјељење за финансије. 
 

III 
 

Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и биће објављена у „Службеном 
гласнику општине Лопаре“. 
 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник општине 

 
 

Број: 02/1-2465/14      НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Датум: 01.08.2014.       Др Радо Савић, с.р. 
________________________________________ 
 
13. 

На основу члана 42. Закона о 
буџетском систему Републике Српске – 
Пречишћени текст („Службени гласник РС“, 
број: 54/08), члана 41. и 49. Статута општине 
Лопаре („Службени гласник општине Лопаре“, 
број: 4/05, 12/09 и 3/13) и члана 2. Одлуке о 
коришћењу средстава буџетске резерве 
(''Службени гласник општине Лопаре'', бр: 
8/10), Начелник општине Лопаре  д о н о с и 
 
 

ОДЛУКУ 
о одобрењу средстава буџетске резерве 

 
I 
 

Одобравају се средства у износу од 
100,00 КМ из Буџета општине Лопаре, на терет 
позиције буџетска резерва 416129, Драги 
Ракићу из Лабуцке за трошкове лијечења.  
 

II 
 

              За реализацију ове Одлуке задужује 



Страна 7                            Службени гласник општине Лопаре – број 8.                       06.08.2014. 
 

се Одјељење за финансије. 
 

III 
 

Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и биће објављена у „Службеном 
гласнику општине Лопаре“. 
 

 
Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 

ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник општине 

 
 
Број: 02/1-2494/14      НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Датум: 06.08.2014.       Др Радо Савић, с.р. 
________________________________________ 
 
14. 
 

На основу члана 43. и 72. Закона о 
локалној самоуправи ( ''Службени гласник  
РС'', број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) и 
члана 60. и 79. Статута општине Лопаре 
(''Службени гласник  општине Лопаре '', број: 
04/14), а у вези са Одлуком о давању 
сагласности за  реализацију Пројекта 
запошљавања приправника са  високом 
стручном спремом у Општинској управи 
општине Лопаре, број:01/1-022-1-14/14 од 
31.01.2014. године, Начелник општине Лопаре 
доноси  
 

О Д Л У К У 
о пријему приправника у Општинску управу 

општине Лопаре 
 

I 
 

У Општинску управу општине Лопаре  у 
својству приправника прима се 5 (пет) лица, и 
то: 

 
а) Дипломирани правник (ВСС)... 1 извршилац и 
б) Дипломирани економиста(ВСС)..4 извршиоца 
 

II 
   

Пријем приправника из тачке I. ове 
Одлуке извршиће се у складу са проведним 
Јавним конкурсом, број:02/1-014-7-1/14 од 
05.02.2014. године. 
 

III 
 

Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у „Службеном 
гласнику општине Лопаре“. 
 

Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник  општине 

 
Број: 02/1-014-7-7/14   НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Датум, 01.08.2014.              Др Радо Савић 
________________________________________ 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                     
                                                                                         
                                                                              
 
            
 
                                                                                         
                                                                              
 
       
 
 
 
 
 
      
    
 
                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
  
 
   



Страна 8                            Службени гласник општине Лопаре – број 8.                       06.08.2014. 
 

                                                                                                                 
С А  Д  Р  Ж  А  Ј: 

 
Ред.                     стр. 
бр. 
 
1. Закључак о усвајању нацрта Ребаланса 
    Буџета општине Лопаре за 2014.год. ....     1 
2. Одлука о замјени земљишта између 
    општине Лопаре и Ђокић Ненада из 
    Мачковца ..................................................    2 
3. Одлука о утврђивању висине плата 
    функционера општине Лопаре .................  2 
4. Одлука о накнади и другим правима 
    потпредсједника СО-е Лопаре .................   3 
5. Одлука о одобравању новчанијх 
    средстава .................................................... 3 
6. Одлука о одобравању новчаних  
    средстава „Индустријска зона“ .................  4 
7. Одлука о одобравању репрограма 
    остатка кредитних задужења ....................  4 
 
 

АКТИ НАЧЕЛНИКА 
 

8. Одлука о одобрењу средстава буџ. 
    резерве-Ратко Тривковић Тобут .............    5 
9. Одлука о одобрењу средстава буџ. 
    резерве-Есмир Хоџић Лопаре ..................  5 
10. Одлука о одобрењу средстава буџ. 
      резерве-Милан Ракић Подгора ...............  5 
11. Одлука о одобрењу средстава буџ. 
      резерве-Аница Савић Пушковац ............  6 
12. Одлука о одобрењу средстава буџ. 
      резерве-Горан Спасојевић Вукосавци ..   6 
13. Одлука о одобрењу средстава буџ. 
      резерве-Драго Ракић Лабуцка ................  6 
14. Одлука о пријему приправника у 
      Општинску управу општине Лопаре.......   7  
 
 
 
 
 
 
 


